

**TANGSTAD**

STATSAUTORISERET REVISOR

# CKVP Boligudlejning ApS

Mastruphøj 47

9530 Støvring

CVR-nr. 42610208

## Årsrapport 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juni 2025

---

Kenneth Vittrup Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CKVP Boligudlejning ApS Mastruphøj 47 9530 Støvring
CVR-nr.	42610208
Stiftelsesdato	19. august 2021
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Kenneth Vittrup Pedersen
<b>Revisor</b>	TANGSTAD - STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSELSKAB Torvet 19F, 1. sal 4600 Køge
CVR-nr.	43661434

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 49.173, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.989.039, og en egenkapital på kr. 1.001.792.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>270.534</b>	<b>178.301</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.929	-67.929
<b>Driftsresultat</b>		<b>202.605</b>	<b>110.372</b>
Andre finansielle indtægter		0	159
Andre finansielle omkostninger		-176.477	-149.271
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.128</b>	<b>-38.740</b>
Skat af årets resultat	2	23.045	-6.402
<b>Årets resultat</b>		<b>49.173</b>	<b>-45.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		49.173	-45.144
<b>Resultatdisponering</b>		<b>49.173</b>	<b>-45.144</b>

**Balance 31. december**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.920.633	3.988.562
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.920.633</u>	<u>3.988.562</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.920.633</u>	<u>3.988.562</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		12.109	12.108
Udsudte skatteaktiver		45.017	0
Andre tilgodehavender		11.280	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>68.406</u>	<u>12.108</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>68.406</u>	<u>12.108</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.989.039</u>	<u>4.000.670</u>

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		961.792	-62.352
<b>Egenkapital</b>		<b>1.001.792</b>	<b>-22.352</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.656.851	1.672.958
Anden Gæld		433.800	515.000
Deposita		75.750	75.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.166.401</b>	<b>2.263.708</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		97.000	96.453
Gæld til banker		679.376	714.989
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.150	19.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	905.205
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		21.972	6.402
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.348	7.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>820.846</b>	<b>1.759.314</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.987.247</b>	<b>4.023.022</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.989.039</b>	<b>4.000.670</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-62.352	-22.352
Årets resultat	0	49.173	49.173
Tilskud fra koncern	0	974.971	974.971
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>961.792</b>	<b>1.001.792</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat, aktuel	21.972	6.402	
Regulering udskudt skat	<u>-45.017</u>	<u>0</u>	
	<b><u>-23.045</u></b>	<b><u>6.402</u></b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.656.851	57.000	1.458.851
Anden gæld	433.800	40.000	260.000
Deposita	75.750	0	0
	<b><u>2.166.401</u></b>	<b><u>97.000</u></b>	<b><u>1.718.851</u></b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CKVP ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.753 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.921 t.kr.